Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária
Campus universitário - Trindade - Caixa Postal 5153 -  CEP: 88040-970 -  Florianópolis -  SC
Fones: (48) 3331-7460, 3331-7401 - e-mail : licita@fapeu.org.br

AVISO DE RESULTADO

SELEÇÃO PÚBLICA N°. 060/2020

A Comissão de Seleção Pública instituída pela Portaria n°. 010/2020, torna público o

resultado da Seleção Pública de Fornecedores n°. 060/2020, tendo como objeto o

compromisso de fornecimento de passagens rodoviárias nacionais, compreendendo

serviços de cotação de valores, reserva, emissão, marcação/remarcação, desdobramento,

substituição, revalidação, cancelamento, fornecimento e endosso.

Após análise da proposta e documentação da empresa EMCATUR VIAGENS E TURISMO

LTDA – CNPJ: 83.895.250/0001-64, a mesma foi declarada vencedora por atender a todas as
exigências do instrumento convocatório.

Os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos interessados, por meio do

Setor de Licitações da FAPEU.

Florianópolis, 2 de dezembro de 2020.

Luís Carlos Dutra Júnior
Presidente da Comissão

Amilton da Rosa Matos Sobrinho
Membro da Comissão

Denise Medeiros Juliatto
Membro da Comissão

		2020-12-02T07:43:57-0300

		2020-12-02T10:37:02-0300

		2020-12-02T12:19:37-0300